РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05. 2014г № 161                                                 с. Гальбштадт

    Об исполнении      бюджета

муниципального     образования

Немецкий  национальный

район Алтайского    края

за      1        квартал      2014 года

 Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике Администрации Немецкого национального

района С.А. Найбауэр, районный Совет депутатов Немецкого национального

района Алтайского    края

                                                         РЕШИЛ:

 1. Информацию «Об исполнении бюджета муниципального

образования Немецкий национальный район за 1 квартал 2014 года» принять

к сведению.

 2. Межведомственной комиссии по принятию мер для погашения

задолженности перед бюджетом района, продолжить работу с

налогоплательщиками района, в части погашения недоимки и текущих

платежей в районный бюджет.

 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу

Администрации Немецкого национального района Винтера Э.В.

Глава  района                                                           П.Р. Боос